ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /UBND-NC
V/v tham gia Hội thao chào mừng

kỷ niệm 77 năm Ngày truyền

thống Cơ quan công tác dân tộc

lần thứ X - năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 4 năm 2023

  Kính gửi: Ban Dân tộc

Xét đề nghị của Ban Dân tộc tại Tờ trình số 184/TTr-BDT ngày 20 tháng 3

năm 2023 về việc xin chủ trương tham gia Hội thao chào mừng kỷ niệm 77 năm

Ngày truyền thống Cơ quan công tác dân tộc lần thứ X - năm 2023, tổ chức tại tỉnh

Quảng Ngãi; Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương để Ban Dân tộc tổ chức Đoàn tham gia Hội thao chào

mừng kỷ niệm 77 năm Ngày truyền thống Cơ quan công tác dân tộc lần thứ X

(03/5/1946 - 03/5/2023) tổ chức tại tỉnh Quảng Ngãi, với thành phần, thời gian theo

đề nghị của Ban Dân tộc tại Tờ trình số 184/TTr-BDT ngày 20 tháng 3 năm 2023.

2. Nguồn kinh phí: Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ của Ban Dân tộc được

Ủy ban nhân dân tỉnh giao tại Quyết định số 2923/QĐ-UBND, ngày 27/12/2022 về

việc giao dự toán thu chi ngân sách nhà nước năm 2023 cho các cơ quan, đơn vị

thuộc ngân sách cấp tỉnh.

3. Yêu cầu Ban Dân tộc tổ chức Đoàn tham dự Hội thao đảm bảo an toàn, tiết

kiệm, hiệu quả; thực hiện các quy định liên quan về phòng, chống dịch bệnh; kết

thúc Hội thao, báo cáo kết quả về Ủy ban nhân dân tỉnh.

Nhận được Công văn này, Ban Dân tộc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- CT, PCT UBND tỉnh (Đ/c Võ Văn Cảnh);

- CVP, PCVP UBND tỉnh (Đ/c Nguyễn Tiến Dũng);

- Trung tâm CN&CTTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC (Vk.05b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Cảnh

		2023-04-05T15:36:12+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T15:41:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T15:41:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T15:42:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!